
Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 54 KAHRAMAN AKTAŞ MESK SEADOO 22 20 22 22 86

2 71 KAAN ŞANVER STMOK YAMAHA 0 25 25 25 75

3 87 İSMAİL HAKKI TÜRKKAN FERDİ SEADOO 20 0 18 18 56

4 64 UĞUR PİRO MESK SEADOO 18 0 20 15 53

5 63 İSMAİL KOÇA FERDİ SEADOO 25 22 47

6 29 SUHAIP ERDEM EMK SEADOO 16 20 36

7 3 ALİ GÜLER EMK SEADOO 15 16 31

8 48 UMUT ÇELİKEL AEMK SEADOO 14 14

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 88 HAKAN AKGÜN AEMK SEADOO 20 22 25 25 92

2 85 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 22 14 16 22 74

3 55 EFE FATİH ÖZDEMİR FERDİ YAMAHA 25 25 50

4 34 ABDULKADİR SOYLU STMOK SEADOO 20 20 40

5 77 EMRE AYDIN EMK SEADOO 22 18 40

6 44 GALİP BEBEK FERDİ SEADOO 18 18 36

7 89 MEVLÜT USLU EMK SEADOO 18 16 34

8 48 UMUT ÇELİKEL AEMK SEADOO 12 20 32

9 91 MEHMET DAVUT BMK SEADOO 15 16 31

10 41 CÜNEYT BURUNLUOĞLU FERDİ SEADOO 16 15 31

11 57 HASAN ALİ DEMİRCİ EMK SEADOO 13 13 26

12 6 NİHAT BALDEMİR FERDİ SEADOO 15 15

13 90 DERİN SAĞUN FERDİ SEADOO 14 0 14

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 81 HASAN MERT EKİZ STMOK YAMAHA 25 25 25 25 100

2 16 SERDAR ATA FERDİ SEADOO 22 22 22 22 88

3 53 FURKAN YILMAZ MESK SEADOO 18 20 20 20 78
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4 59 ALPER DAVUT BMK YAMAHA 20 18 38

5 49 BAHADIR PÖZE FERDİ SEADOO 0 16 16

6 67 BÜNYAMİN YARDIM MESK SEADOO 16 0 16

7 65 AKİF VURAL FERDİ SEADOO 0 0 0

8 82 VOLKAN TÜLÜ BMK SEADOO 0 0 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 84 ENES DOĞUKAN AKGÜN FERDİ SEADOO 45

2 47 AHMET EFE GÜLGÜR FERDİ SEADOO 45

3 70 DEMİR ATA FERDİ SEADOO 40

4 68 HAKAN YUSUF AKSOY FERDİ SEADOO 22

5 69 YUSUF BAKİ SOYLU FERDİ SEADOO 16

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet TOPLAM

1 71 KAAN ŞANVER STMOK YAMAHA 45

2 88 HAKAN AKGÜN AEMK SEADOO 37

3 64 UĞUR PİRO MESK SEADOO 36

4 48 UMUT ÇELİKEL AEMK SEADOO 34

5 81 HASAN MERT İKİZ STMOK YAMAHA 32

6 3 ALİ GÜLER EMK SEADOO 18

7 83 ŞAHİN CANKURT BMK SEADOO 18

8 54 KAHRAMAN AKTAŞ MESK SEADOO 16

9 50 ŞENAY CANKURT BMK SEADOO 16

10 29 SUHAIP ERDEM EMK SEADOO 15

11 87 İSMAİL HAKKI TÜRKAN FERDİ SEADOO 14

12 16 SERDAR ATA FERDİ SEADOO 13

13 80 YUSUF BAKİ SOYLU FERDİ SEADOO 12

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet TOPLAM

1 46 AYŞENUR VARAN STMOK SEADOO 25

2 39 RÜYA BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 22

3 86 SULTAN AKGÜN FERDİ SEADOO 20

4 26 SELÇİN ATA FERDİ SEADOO 18
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Der. No. Yarışçı Kulüp Jet TOPLAM

1 54 KAHRAMAN AKTAŞ MESK SEADOO 50

2 53 FURKAN YILMAZ MESK SEADOO 44

3 61 TURAN SAKARYA FERDİ SEADOO 31

4 67 BÜNYAMİN YARDIM MESK SEADOO 20

5 5 DOĞUKAN ÇELİK MESK SEADOO 20

6 55 EFE FATİH ÖZDEMİR FERDİ SEADOO 18

7 7 UĞUR PİRO MESK SEADOO 18

8 68 HAKAN YUSUF AKSOY FERDİ SEADOO 16

9 30 ÖZGÜR CİHAN FERDİ SEADOO 15

10 29 FATİH AKTAŞ FERDİ SEADOO 0

Der. Kısa Adı TOPLAM

1 MESK 437

2 STMOK 317

3 EMK 296

4 AEMK 209

5 BMK 103

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

KAYSERİ
Kulüp Genel Klasman
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Kulüp Adı Puan Puan

ANTALYA ENDURO MOTOSİKLET İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 103 106

BODRUM MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 103

EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ 84 212

MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 206 231

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ 142 175

FLYBOARD Genel Klasman
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